第10号様式（第15条関係）

芽室町住まいのゼロカーボン推進事業補助金申請等に関する委任状

　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]芽室町長　あて

　芽室町住まいのゼロカーボン推進事業補助金交付要綱第15条の規定に基づき、次のとおり申請者から委任を受けたので報告します。

　私は、芽室町住まいのゼロカーボン推進事業補助金交付要綱第15条の規定を理解し、下記委任者に手続きを代行することを承認します。

【受任者】
住　　所
事業者名
代表者　　　　　　　　　　　　印
電話番号

【申請者】
　　　　　年　　月　　日
　　住　　所
　　氏　　名
　　　　　　　　※本人が手書きできない場合は、記名押印してください。
　　電話番号